

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 95

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Dřevěné akustické obklady stěn, sleva za akustické podhledy

DATUM: 16.09.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Díky chybě ve smluvním výkazu výměr musí být dle realizační projektové dokumentace doplněny výměry dřevěného akustického obkladu a položky na pohledové ukončení dřevěných akustických podhledů a obkladů.

Dále dochází k mírné odlišnosti v provedení dřevěného akustického podhledu oproti předloženému a odsouhlasenému vzorku. Některé z použitých dřevěných lamel vykazují zbarvení do modré barvy. Zhotovitel poskytne slevu na akustické podhledy a obklady.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL95.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží / zvýší o~~ 6 843,23 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: Délka prováděných činností: 14 dní
30.9.2019

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) podpis/datum 16.09.2019	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) CL-EVANS s.r.o. Bulharská 1557 470 02 Česká Lípa IČ: 267 68 607 DIČ: CZ26768607 OR Liberec, odd. C, vložka 19685 podpis/datum 16.09.2019
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) podpis/datum 16.09.2019	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) podpis/datum 16.09.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

*OPRAVA ADMINISTRATIVNÍHO POCHYBENÍ:

SMLUVNÍ CENA BEZ DPH SE NA ZÁKLADĚ TĚTO ZMĚNY ZVÝŠÍ O

ING. JITKA ŠŮRAVÁ, STAROSTA

ING. IVO ZAJÍC, TDI

08.01.2020

6 843,23 Kč

Ing. Ivo Zajíc
IČ ve výstavbě a provádění staveb

Průmyslová 1269, 271 01 Nove Strašecí
IČ: 45818550, DIČ: CZ5405253271,
ČKAIT: 0005004
tel: 775 395 313, E-mail: zajic.ivo@tiscali.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

- ČÁST MŠ

Místo:

Datum:

16.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 843,23	8 280,31
29112017-ZL95	ZL95 - Chybějící dřevěné akustické obklady stěn, SLEVA za namodránání akustických podhledů	6 843,23	8 280,31
ZL95 O	Sleva za namodránání dřevěných lamel akustických podhledů	-61 516,71	-74 435,22
ZL95 P	Chybějící dřevěné akustické obklady stěn	68 359,94	82 715,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov - ČÁST MŠ
Objekt: 29112017-ZL95 - ZL95 - Chybějící dřevěné akustické obklady stěn, SLEVA za namodráání akustických podhledů
Soupis: ZL95 O - Sleva za namodráání dřevěných lamel akustických podhledů

Místo: Datum: 16.09.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-61 516,71
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-61 516,71
D	795		Ostatní výrobky PSV				-61 516,71
1	K	7951056X	SLEVA - za zbarvení části dřevěných lamel do modré barvy	kpl	1,000	-61 516,71	-61 516,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov - ČÁST MŠ
Objekt: 29112017-ZL95 - Chybějící dřevěné akustické obklady stěn, SLEVA za namodránání akustických podhledů
Soupis: ZL95 P - Chybějící dřevěné akustické obklady stěn

Místo: Datum: 16.09.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 359,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				68 359,94
D	783		Dokončovací práce - nátěry				24 240,15
1	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	64,900	89,50	5 808,55
P			Poznámka k položce: Uzavírací nátěr / krycí lak protipožárního nátěru PROMADUR 37,45*2-2*5		64,900		
2	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	64,900	284,00	18 431,60
P			Poznámka k položce: Protipožární nátěr truhlářských konstrukcí akustických podhledů a obkladů. Protipožární nátěr PROMADUR				
D	795		Ostatní výrobky PSV				44 119,79
3	K	7951086	X86 - Dřevěný akustický obklad stěny - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy	m2	32,450	997,50	32 368,88
P			Poznámka k položce: tvořený dřevěným nosným rámem z profilů 40/40mm s vloženou netkanou černou textilií a minerální akustickou vatou tl. 40mm. Obklad bude na stěnu zavěšen pomocí vodorovných dřevěných závěsných profilů. Čelní pohledová strana bude tvořena ze svislých dřevěných latí 25/20mm s mezerou 8mm. Povrchová úprava dřeva: tónovaný olejovosk chybějící plochy obkladu v jídelně a ostatních prostorách				
VV			37,45-5		32,450		
VV			Součet		32,450		
4	K	762411501R	Montáž olištování spár stropů hoblovanými lištami	m	58,200	194,40	11 314,08
VV			schodiště - pilíře hl. 110 mm				
VV			19,2		19,200		
VV			jídelna - pohledové ukončení hran				
VV			39		39,000		
VV			Součet		58,200		
5	K	998795202	Přesun hmot procentní pro Ostatní výrobky PSV v objektech v do 12 m	%	1,000	436,83	436,83